2

[bookmark: _GoBack]О дополнительном финансовом обеспечении расходов,
связанных с осуществлением администрацией муниципального образования город-курорт Анапа государственных полномочий
на осуществление мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней  животных, их лечению,  отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих  для человека  и животных, в части регулирования численности безнадзорных животных

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 8 февраля  2018 года № 294

           В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», пунктом  5 статьи 4   Закона Краснодарского края  от 29 сентября 2012 года № 2584-КЗ «О наделении органов местного  самоуправления муниципальных образований Краснодарского края государственными  полномочиями  Краснодарского края по предупреждению и ликвидации болезней  животных, их лечению,  отлову и содержанию безнадзорных  животных, защите населения от болезней, общих  для человека  и животных,  в части регулирования численности безнадзорных животных на территории муниципальных образований Краснодарского края, статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования  город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Осуществить в 2018 году дополнительное финансовое обеспечение расходов, связанных с осуществлением администрацией муниципального образования город-курорт Анапа государственных полномочий по организации и реализации мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней  животных, их лечению,  отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих  для человека  и животных, в части регулирования численности безнадзорных животных, за счет средств, источником финансового обеспечения которых являются собственные средства бюджета муниципального образования город-курорт Анапа.
2. Определить сумму дополнительного финансового обеспечения расходов  в 2018 году в размере 1 551 400 рублей.
[bookmark: sub_4]3.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном средстве массовой информации.
4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий)
обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить на комитет по вопросам  жизнеобеспечения, строительства, ЖКХ, промышленности, транспорту, энергетики  и связи   Совета   муниципального   образования  город-курорт Анапа (Филимонов)  и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.А. Бузунову.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа 							           Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа 						                       Л.И. Кочетов